De benedictione quæ datur post Missam. Durant. lib. 2. de Ritib. cap. 57.

Fidelibus in Matutinis, & in Vesperis benedictio praeflenda. Canon. 1. Concil. Barcinon. Canon. 23. Arcauf. 1. Can. 4. Carthag. 3.

De aqua benedicta, aqua benedicta, & ejus aspergione, supra num. 1. relati. Ant. August. part. 1. lib. 17. tit. 1. Durant. lib. 1. de Ritib. cap. 21. & lib. 2. c. 11. Torrebl. lib. 9. de Jur. Spirit. cap. 11. & lib. 12. c. 27.

Et de vasculo, in quo aqua benedicta reservatur. Durant. lib. 1. de Ritib. cap. 21.

Et an expiet venialis peccata? Dian. tom. 1. tract. 3. refol. 1.

+ Et ejus contactu aqua pura efficitur benedicta. Gonz. ad c. quod in dubiis, n. 1. de conser. Eccles.

De Benedictione nuptiarum, Hochmannus in singulari Tractatione.

Et unde ea originem sumperint, variis exemplis ostenditur à Gonz. in cap. Capellanum, de secund. nupt. n. 7.

Benedictiones nuptiales de precepto recipienda sunt, et si non sint de essentia matrimonii, lib. sub fin. Ritus

Ritus ipsius Benedictionis explicatur. Ib. n. 8.

Et quare in secundis nuptiis non adhibeatur. Ib.

num. 9.

Nec in eadem persona iterari debet. Ib. & n. 10.

Et ante debitum tempus facta non est iteranda.

Gut. de sponsal. c. 76. n. 28.

Excommunicatione majori ligatis conferri non potest. Ib. c. 83. n. 11.

Hodie attento Concil. Trid. fieri debet à proprio Parochio, vel ab Ordinario, vel ejus licentiam habente. Ib. c. 106. n. 4.)

BENEMERITA, BENEMERITUS.

1 Benemeritus quis sit, & quomodo merita probentur? Solorçan. tom. 2. de Jur. Ind. lib. 2. cap. 8. à num. 66.

2 + Benemerita probanda sunt per filium, ut valeat donatio fibi à patre facta ob ea, nec suffici affertio patris, cum sit in præjudicium legitime ceterorum liberorum. Gut. de juri. part. 2. c. 5. n. 16.

Idem est in donatione Praelati de rebus Ecclesiæ. Ibid. num. 17. sed quoad forum conscientie, suffici quod benemerita realia sint, et si de eis non confit, n. 18.

Et quidem probanda sunt, quamvis in ipsa donatione specificè declarantur. Ib. n. 19.

Benemeritorum assertio in personis donare prohibitis, ut inter patrem & filium, & à Clerico concubinæ, an juramento firmiter? Ib. n. 20. 22. 23.

3 Benemerita quando sine specificè exprimenda in instrumento concessionis remuneratoria, declarant omnes Interpretes usum feudor. J.

BENEPLACITUM.

1 Hæc verba, ad beneplacitum, quomodo sint intelligenda? Larrea decif. 2. n. 16.

BENIGNITAS.

1 Benignitas quantum expedit? Saabedra emblem. 37. & 39.

BESTIAE, BRUTA.

1 De brutorum suppicio. Torrebl. lib. 9. de Jur. Spirit. cap. 13.